
令和 2年度やまなし男（ひと）と女（ひと）とのフォーラムを中止します 
新型コロナウイルス感染症の拡大防止を図るため、中止いたします。 
皆様の御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

・日    時 令和 2年 9月 26日(土）13:30～16:00 
・場  所 甲斐市双葉ふれあい文化館 ホール（甲斐市下今井 230） 
・内  容 パフォーマンス：かがみもち（夫婦太神楽）丸一仙三・仙花（まるいち せんざ・せんか） 

講 演：テーマ「ソーシャルメディアを上手に活用してありのままの自分を発信！」 
講 師：高橋 暁子氏（ITジャーナリスト） 

・対 象 者 どなたでも（定員 200名程度・参加費無料） 
※新型コロナウイルス感染症対策として定員を絞って開催するため、事前の申込みをお願いします。 
・問い合わせ/申込み 県民生活総務課 TEL：055-223-1358 FAX：055-223-1320  

メール kenmin-skt@pref.yamanashi.lg.jp 
※手話通訳・無料託児あり(要予約、9月 14日（月）まで) 
※参加者の皆様へ、新型コロナウイルスの感染拡大防止に係る注意事項について 
○手洗い、咳エチケットの徹底、マスクの着用等の感染症防止対策を行った上で、参加をお願いします。 
○咳や発熱等、風邪の諸症状がある方は、参加をお控えください。 


